Raven. Eccle-

siae submitti-

(ur.
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cordia procuramus laudes, et meorum

An. C. 761

Proojmiitm.

Constitut.um seu diploma de ecclesia et

monasterio a Paulo PP. erectis in pa-

terni* aedibus sub Ululo Ss. Stephani

papae, et rnartyris, nec non Silvestri

pontìficis et confessoris (I).

SUMMA.RIUM

Procemium. — 1. Goemeteria collapsa antiqui-

tate a Longobardis diruta. — Et Ss. raar-

tyrum ablata corpora. — 2. Quare Paulus

Ss. corpora e coemeteriis substulerit. —
Monachi in hoc monasterium introducti. —
3. De cultu Ss. martyrum reliquiis debito.

— 4. Ecclesia et monasterium erectum a

Paulo papa. — Donatio ab eodem facta

monasterio. — 5. Quae monasterio donata

sunt per successores pontifices eidem ma-
nutenenda. — 6. Nequid oblatum mona-
sterio auferatur. — Nec alienandum quid-

quam. — 7. Quae monachis imponatur
obligatio. — Nulla vis, nulla molestia

monasterio, eiusque rebus inferenda. —
8. Dirum anathema illarum in violantes

iura monasterii. — 9. Fausta apprecatio

constituti huius decreta observantibus. —
Subscriptio PP. — Subscriptio episcopo-

rum.

Paulus episcopus servus servorum Dei Icontio (2) reli-

gioso presbylero et abbati vencrabilis monasterii

Sanclorum Stephani marlyris, atque Silvestri confes-

soris Christi, et aliorum innumcrabilium marlyrmiì

et confessorum Dei in eodem sancto monasterio a no-

bis annuente Dco fundato quiescenlium, et cum eo

ipsi venerabili monasterio in perpetuum.

Inter diversa studiorum examina, et

varias humanae inconstantiae operationes,

quae nimirum in hac temporali vita per-

tractantur; illa praeserlim toto mentis nisu

perficienda sunt, quae ad laudem Domini

Dei nostri, et sanclorum eius celeber-

rimum respiciunt honorem. Et profecto

omnia sequuntur prospera, si primitus,

quae Deo sunt gloriosa, et sanctis eius

perfulgida, procuramus. Ob hoc nempe,

dum divina Redemptoris nostri ineffabi-

lis potentiae gratia in meam respicere

dignala est exiguilatem; magna cura in-

sistere, et anhelante fere dilectionis af-

fectu, diurna eius benigniate ac miseri-

ci) Ex Baronio ad annum 761, n. 1, qui ta-

men haec notat: exlal apud MonialesS. Silvestri,

Roinae. (2) Leontio.

ipsi offerre maiestati desideria votorum.

Atque ex hoc divinae illustrationis com-

punctus inspiratione, vehementer, licet

immeritus, procurare studui ea, quae ad

cultum Dei, et dignam sanctorum per-

tineant venerationem, et maxima robo-

rationis censura confirmare.

Quoniam valde me, fateor, opimis be-